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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravljanje Liudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 28/04/2023
Nr. Ref. 4{0/2023

Njésia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjMBNj) né kuadér t& Ministrisé Punéve t&
Jashtme dhe e Diasporés,

NE& pajtim me nenin 38 t€ Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik si dhe t& Rregulloren (QRK) Ni.

16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin civil t& Republikés s& Kosovés, me daté
28/04/2023, nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak nga NjMBN;j pér levizje brenda kategorisé pér pozitén: Udhéheqss i
Divizionit pér Azing, me kod t& procedurés: RPC0004952 dhe kod té& shpalljes: RN00011324

njoftojmé qé& nuk ka aplikuar asnjé kandidat per kété pozité.
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